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XXXIII TORNEO DIARIO DE MALLORCA
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 13/07/2024  CODIGO: BP5124031

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRA ROSERO, CRISTIAN GOLF 7,5 M M 2 8 37 37
JULVE JAUME, LLUIS FED. BALEAR DE 3,3 S M 1 4

2 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX CLUB 9,3 M M 2 10 34 34
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX CLUB 11,9 S M 3 12

3 CRESPI GARCIA, GABRIEL FED. BALEAR DE 11,3 S M 2 12 32 32
DAVIU BIBILONI, MARC ANDRATX CLUB 15,4 M M 3 16

DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 18,0 S M 3 19 32 32
DEYA LLOPIS, JOAN FED. BALEAR DE 5,0 M M 2 6

5 VALLESPIR SANCHEZ, MONTSERR FED. BALEAR DE 7,0 M M 2 8 31 31
GELABERT GENOVART, FRANCISC MALLORCA PUNTIR 15,0 M M 3 16

6 MARQUES MORAGUES, MARIANO MAIORIS 7,9 S M 2 9 30 30
TEJEDOR ANDERSEN, ERIK BENDINAT 18,8 S M 4 19

7 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS ANT SON ANTEM 6,6 S M 2 7 29 29
RISUEÑO LOPEZ, IVAN MAIORIS 9,4 M M 2 10

WENCELBLAT DEAS, DIEGO PONIENTE CLUB 11,1 S M 3 12 29 29
OCEJO CALVO, GONZALO PONIENTE CLUB 4,8 S M 2 5

9 NOVOA CAMPUZANO, JOAQUIN A. FED. BALEAR DE 13,2 M M 3 14 26 26
VON ROTENHAN , DAVID SON QUINT 12,1 M M 3 13

RUIZ POMAR, CARLOS SANTA PONSA 9,0 S M 2 10 26 26
RUIZ BIBILONI, CLARA FED. BALEAR DE 9,4 M F 2 11

11 GURKE, CRISTINA SANTA PONSA 21,6 S F 4 24 25 25
NIGORRA, ROCIO SANTA PONSA 8,4 S F 2 10

12 RIPOLL RIPOLL, BARTOLOME AL BENDINAT 18,4 S M 4 19 24 24
RIPOLL DOMINGUEZ, MARIO FED. BALEAR DE 22,2 M M 4 23

SALAS JARNES, RAFAEL SON MUNTANER 17,8 M M 3 18 24 24
SAINZ DE LOS TERREROS CISNE SON MUNTANER 15,2 M M 3 16

MATAS CAMPINS, BARTOLOME BENDINAT 15,1 S M 3 16 24 24
RIERA VAZQUEZ, RAMON FED. BALEAR DE 16,2 S M 3 17

LOPEZ PEREZ, GUILLERMO C.JARAMA RACE 22,1 S M 4 23 24 24
EYCKMANS , ERIC BENDINAT 9,8 M M 2 10

LUENGO MATILLA, ALBERTO SON MUNTANER 10,6 S M 2 11 24 24
FULLANA AGUIRRE, RAUL SANTS SON VIDA 17,2 S M 3 18

QUIROGA OLIVER, JOAN SON MUNTANER 9,1 M M 2 10 24 24
CORTES  ALARCON, JAVIER ANT FED. BALEAR DE 14,2 M M 3 15

18 MATAS VALLVERDU, JAIME ESCORPION 15,6 S M 3 16 23 23
ATIENZAR NUÑEZ, JOSE MANUEL FED. BALEAR DE 17,1 S M 3 18

MERELLO MERELLO, GIOVANNI B FED. BALEAR DE 9,6 M M 2 10 23 23
DUENKLER, DIRK ANDRATX CLUB 16,2 S M 3 17

20 TRUANT , VINCENT SON SERVERA 15,0 M M 3 16 22 22
MASCARO POU, AGUSTIN SON SERVERA 15,0 M M 3 16

21 BOSCH ALEMANY, LUIS ANDRATX CLUB 20,6 M M 4 21 21 21
PALMER SALINAS, JESUS ANDRATX CLUB 20,7 M M 4 21

PONS NIZA,FERNANDO SANTA PONSA 26,5 S M 5 27 21 21
PAREJA LEÓN, RAUL SANTA PONSA 12,3 S M 3 13

ALBIS MORELL, JUAN M. SON ANTEM 24,0 S M 4 24 21 21
MORAN, JOSE RAMON FED. BALEAR DE 13,8 S M 3 14

PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO SANTA PONSA 16,7 M M 3 17 21 21
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ES TUR? 18,0 M M 3 19
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25 MARTINEZ-ALMOYNA RIFA, EMIL FED. BALEAR DE 15,6 M M 3 16 20 20
SAMPOL SAMPOL, GABRIEL FED. BALEAR DE 20,3 S M 4 21

26 DURAN ABAD, GUILLERMO ES TUR? 17,2 S M 3 18 19 19
PONS IRADIEL, BARTOLOMÉ SANTA PONSA 24,1 S M 4 25

WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 19,7 S M 4 20 19 19
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 19,7 S F 3 22

RIQUELME, LUCAS SON ANTEM 13,7 S M 3 14 19 19
SIMONET CANAVES, BARTOLOMÉ FED. BALEAR DE 25,4 S M 4 26

29 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 19,6 S F 4 22 18 18
NEWMAN, ISABEL BENDINAT 24,2 S F 4 26

NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 21,6 S M 4 22 18 18
TOMAS GALMES, JUAN FED. BALEAR DE 20,8 S M 4 21

FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,7 S F 4 27 18 18
RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 13,4 S F 3 15

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,4 S M 3 13 18 18
CAÑELLAS SABATER, GABRIEL SON MUNTANER 26,1 S M 4 26

33 PALMER CARBONELL, MIGUEL AN MALLORCA PUNTIR 18,6 S M 4 19 17 17
GARCIA CAPEL, ENRIQUE MALLORCA PUNTIR 16,9 S M 3 17

34 CROXEN,MARTIN SANTA PONSA 16,8 S M 3 17 16 16
CROXEN, BARBARA ANNE SANTA PONSA 21,8 S F 4 24

35 ARNAL LÓPEZ, ALEJANDRO FED. BALEAR DE 24,6 S M 4 25 15 15
BAGUR GRACIA, CRISTOBAL BENDINAT 26,1 S M 4 26

DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 28 15 15
SMITH , ANDREW MALLORCA PUNTIR 12,6 S M 3 13

37 DIAZ VIDAL, LUIS ALEJANDRO FED. BALEAR DE 25,9 M M 4 26 14 14
FERNANDEZ NIETO, ALVARO SON MUNTANER 32,7 M M 5 30

PAYERAS CAPO, PEDRO JOSE POLLENSA 26,5 S M 5 27 14 14
CERDA MIGUEL, JUAN POLLENSA 19,5 M M 4 20

39 AVILA BAYON, DAVID MAIORIS 27,5 M M 5 28 13 13
QUETGLAS LOPEZ, MANUEL MAIORIS 27,2 S M 5 28

MARCH MORLA, XAVIER SON MUNTANER 29,4 M M 5 30 13 13
TOMAS SUAREZ, ALBERT SON MUNTANER 21,5 M M 4 22

RIGO SASTRE, MIQUEL SON ANTEM 21,5 S M 4 22 13 13
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 17,9 S F 3 20

42 MARTIN DE LA TORRE, DANIEL FED. BALEAR DE 27,3 M M 5 28 10 10
PASCUAL ROSSELLO, PEDRO BENDINAT 24,4 S M 4 25

43 ALBA VIDAL, JUAN SON TERMENS 26,5 S M 5 27 8 8
PIZA SANTANDREU, MARGARITA FED. BALEAR DE 24,7 S F 4 27

SANTOS ALONSO, GUILLERMO FED. BALEAR DE 26,5 S M 5 27 8 8
JIMENEZ ALEÑAR, DIEGO FED. BALEAR DE 26,5 S M 5 27

45 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR SON MUNTANER 27,6 S F 5 30 6 6
ESPINA C., ESPERANZA SON MUNTANER 22,8 S F 4 25

46 LOPEZ FERRAGUT, DIEGO J. FED. BALEAR DE 27,5 S M 5 28 4 4
SANSO COMAS, JUAN ANTONIO FED. BALEAR DE 99,0 S M 5 30
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1 CRESPI GARCIA, GABRIEL FED. BALEAR DE 11,3 S M 2 12 46 46
DAVIU BIBILONI, MARC ANDRATX CLUB 15,4 M M 3 16

RIPOLL RIPOLL, BARTOLOME AL BENDINAT 18,4 S M 4 19 46 46
RIPOLL DOMINGUEZ, MARIO FED. BALEAR DE 22,2 M M 4 23

3 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX CLUB 9,3 M M 2 10 44 44
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX CLUB 11,9 S M 3 12

4 SERRA ROSERO, CRISTIAN GOLF 7,5 M M 2 8 43 43
JULVE JAUME, LLUIS FED. BALEAR DE 3,3 S M 1 4

5 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 18,0 S M 3 19 42 42
DEYA LLOPIS, JOAN FED. BALEAR DE 5,0 M M 2 6

MARQUES MORAGUES, MARIANO MAIORIS 7,9 S M 2 9 42 42
TEJEDOR ANDERSEN, ERIK BENDINAT 18,8 S M 4 19

BOSCH ALEMANY, LUIS ANDRATX CLUB 20,6 M M 4 21 42 42
PALMER SALINAS, JESUS ANDRATX CLUB 20,7 M M 4 21

8 VALLESPIR SANCHEZ, MONTSERR FED. BALEAR DE 7,0 M M 2 8 41 41
GELABERT GENOVART, FRANCISC MALLORCA PUNTIR 15,0 M M 3 16

MATAS VALLVERDU, JAIME ESCORPION 15,6 S M 3 16 41 41
ATIENZAR NUÑEZ, JOSE MANUEL FED. BALEAR DE 17,1 S M 3 18

WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 19,7 S M 4 20 41 41
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 19,7 S F 3 22

11 NOVOA CAMPUZANO, JOAQUIN A. FED. BALEAR DE 13,2 M M 3 14 40 40
VON ROTENHAN , DAVID SON QUINT 12,1 M M 3 13

MATAS CAMPINS, BARTOLOME BENDINAT 15,1 S M 3 16 40 40
RIERA VAZQUEZ, RAMON FED. BALEAR DE 16,2 S M 3 17

SALAS JARNES, RAFAEL SON MUNTANER 17,8 M M 3 18 40 40
SAINZ DE LOS TERREROS CISNE SON MUNTANER 15,2 M M 3 16

GURKE, CRISTINA SANTA PONSA 21,6 S F 4 24 40 40
NIGORRA, ROCIO SANTA PONSA 8,4 S F 2 10

MARTINEZ-ALMOYNA RIFA, EMIL FED. BALEAR DE 15,6 M M 3 16 40 40
SAMPOL SAMPOL, GABRIEL FED. BALEAR DE 20,3 S M 4 21

ALBIS MORELL, JUAN M. SON ANTEM 24,0 S M 4 24 40 40
MORAN, JOSE RAMON FED. BALEAR DE 13,8 S M 3 14

PONS NIZA,FERNANDO SANTA PONSA 26,5 S M 5 27 40 40
PAREJA LEÓN, RAUL SANTA PONSA 12,3 S M 3 13

CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 19,6 S F 4 22 40 40
NEWMAN, ISABEL BENDINAT 24,2 S F 4 26

ARNAL LÓPEZ, ALEJANDRO FED. BALEAR DE 24,6 S M 4 25 40 40
BAGUR GRACIA, CRISTOBAL BENDINAT 26,1 S M 4 26

20 WENCELBLAT DEAS, DIEGO PONIENTE CLUB 11,1 S M 3 12 39 39
OCEJO CALVO, GONZALO PONIENTE CLUB 4,8 S M 2 5

LOPEZ PEREZ, GUILLERMO C.JARAMA RACE 22,1 S M 4 23 39 39
EYCKMANS , ERIC BENDINAT 9,8 M M 2 10

PEÑA VELAZQUEZ, ASENSIO SANTA PONSA 16,7 M M 3 17 39 39
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ES TUR? 18,0 M M 3 19

FLASHMAN , CHANTAL SANTA PONSA 24,7 S F 4 27 39 39
RUSH, CHRISTINE SANTA PONSA 13,4 S F 3 15

DURAN ABAD, GUILLERMO ES TUR? 17,2 S M 3 18 39 39
PONS IRADIEL, BARTOLOMÉ SANTA PONSA 24,1 S M 4 25
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NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 21,6 S M 4 22 39 39
TOMAS GALMES, JUAN FED. BALEAR DE 20,8 S M 4 21

MARCH MORLA, XAVIER SON MUNTANER 29,4 M M 5 30 39 39
TOMAS SUAREZ, ALBERT SON MUNTANER 21,5 M M 4 22

27 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS ANT SON ANTEM 6,6 S M 2 7 38 38
RISUEÑO LOPEZ, IVAN MAIORIS 9,4 M M 2 10

LUENGO MATILLA, ALBERTO SON MUNTANER 10,6 S M 2 11 38 38
FULLANA AGUIRRE, RAUL SANTS SON VIDA 17,2 S M 3 18

TRUANT , VINCENT SON SERVERA 15,0 M M 3 16 38 38
MASCARO POU, AGUSTIN SON SERVERA 15,0 M M 3 16

30 MERELLO MERELLO, GIOVANNI B FED. BALEAR DE 9,6 M M 2 10 37 37
DUENKLER, DIRK ANDRATX CLUB 16,2 S M 3 17

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,4 S M 3 13 37 37
CAÑELLAS SABATER, GABRIEL SON MUNTANER 26,1 S M 4 26

RIQUELME, LUCAS SON ANTEM 13,7 S M 3 14 37 37
SIMONET CANAVES, BARTOLOMÉ FED. BALEAR DE 25,4 S M 4 26

CROXEN,MARTIN SANTA PONSA 16,8 S M 3 17 37 37
CROXEN, BARBARA ANNE SANTA PONSA 21,8 S F 4 24

MARTIN DE LA TORRE, DANIEL FED. BALEAR DE 27,3 M M 5 28 37 37
PASCUAL ROSSELLO, PEDRO BENDINAT 24,4 S M 4 25

AVILA BAYON, DAVID MAIORIS 27,5 M M 5 28 37 37
QUETGLAS LOPEZ, MANUEL MAIORIS 27,2 S M 5 28

36 RUIZ POMAR, CARLOS SANTA PONSA 9,0 S M 2 10 36 36
RUIZ BIBILONI, CLARA FED. BALEAR DE 9,4 M F 2 11

QUIROGA OLIVER, JOAN SON MUNTANER 9,1 M M 2 10 36 36
CORTES  ALARCON, JAVIER ANT FED. BALEAR DE 14,2 M M 3 15

DIAZ VIDAL, LUIS ALEJANDRO FED. BALEAR DE 25,9 M M 4 26 36 36
FERNANDEZ NIETO, ALVARO SON MUNTANER 32,7 M M 5 30

39 PALMER CARBONELL, MIGUEL AN MALLORCA PUNTIR 18,6 S M 4 19 35 35
GARCIA CAPEL, ENRIQUE MALLORCA PUNTIR 16,9 S M 3 17

40 DE MICCO, LUIGI SANTA PONSA 28,1 S M 5 28 34 34
SMITH , ANDREW MALLORCA PUNTIR 12,6 S M 3 13

PAYERAS CAPO, PEDRO JOSE POLLENSA 26,5 S M 5 27 34 34
CERDA MIGUEL, JUAN POLLENSA 19,5 M M 4 20

42 RIGO SASTRE, MIQUEL SON ANTEM 21,5 S M 4 22 32 32
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 17,9 S F 3 20

SANTOS ALONSO, GUILLERMO FED. BALEAR DE 26,5 S M 5 27 32 32
JIMENEZ ALEÑAR, DIEGO FED. BALEAR DE 26,5 S M 5 27

44 ALBA VIDAL, JUAN SON TERMENS 26,5 S M 5 27 31 31
PIZA SANTANDREU, MARGARITA FED. BALEAR DE 24,7 S F 4 27

45 VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR SON MUNTANER 27,6 S F 5 30 30 30
ESPINA C., ESPERANZA SON MUNTANER 22,8 S F 4 25

46 LOPEZ FERRAGUT, DIEGO J. FED. BALEAR DE 27,5 S M 5 28 26 26
SANSO COMAS, JUAN ANTONIO FED. BALEAR DE 99,0 S M 5 30


